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NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 
FECHA DE 

AUTO 

 
FECHA 

VENCIMIENTO 

 

 
CUAD 

 
PRO

VIDE
NCIA  

2003-00092 EJECUTIVO  HIPOTECARIO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A.  

CARMEN CECILIA 
ACUÑA BURGOS 

REQUIERE Y NO DA 
TRAMITE 
LIQUIDACION 

13- OCT-
202 

14-OCT-2022 1 

 

VER 

2015-00045 VERBAL DESLINDE Y 
AMOJONAMIENTO  

OSCAR JAVIER DIAZ Y 
EDILMA LEONOR DIAZ 

ELIZABETH 
GUTIERRES 
SANDOVAL Y 

OTROS 

 

REQUERIMIENTO 
PERITO  

13- OCT-
202 

14-OCT-2022 1 

 

VER 

2018-00102 LIQUIDATORIO  SUSESIÓN 
INTESTADA  

PEDRO LINDERMAN 
GOMEZ PULGARIN Y 

OTROS  

CAUSANTE – 
PEDRO GOMEZ 

PRIETO 

REPROGRAMA 
AUDIENCIA    13- OCT-

202 
14-OCT-2022 1 

 

VER 

2019-00153 EJECUTIVO  MINIMA CUANTÍA   JORGE HUMBERTO 
DELGADO  

ALFREDO GOMEZ 
SANCHEZ 

PONE EN 
CONOCIMIENTO 

13- OCT-
202 

14-OCT-2022 1 
 

VER 

2020-00074 DECLARATIVO 
ESPECIAL  

ENTREGA DEL 
TRADENTE AL 
ADQUIRENTE  

MYRIAM ROCIO RIVERA 
RIVERA 

LUIS ALIRIO 
MOJICA Y MARIA 

DEL CARMEN 
RINCON  

DECRETA 
DESISTIMIENTO 
TACITO  13- OCT-

202 
14-OCT-2022 1 

 

VER 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2003-00092.pdf/dec63b97-4215-4546-8de7-8b0b15a135fd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2015-00045.pdf/f2ceaea7-2de6-454a-ab05-416064591eca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2018-00102.pdf/d453f8ce-876e-49d9-960d-39bd6a088858
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2019-00153.pdf/47c0c27c-c4d9-4bbd-a557-02cca9de13e2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2020-00074+.pdf/ee72e8c1-dc9b-411c-9c78-16465f71c15b
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NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 

FECHA DE 
AUTO 

 

FECHA 
VENCIMIENTO 

 

 
CUAD 

PROVIDENCIA 

2021-
00164 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

BANCOLOMBIA S.A. OSCAR DAVID 
MOJICA ACEVEDO  

 NOTIFICADO  13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 

 

VER 

2021-
00090 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

ALONSO ANGARITA 
ARIAS 

MIGUEL ANGEL 
MANRIQUE TORRES 

Y OTROS 

M.C 
13- OCT-

202 
14-OCT-

2022 
2 

 

VER 

2021-
00090 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

ALONSO ANGARITA 
ARIAS 

MIGUEL ANGEL 
MANRIQUE TORRES 

Y OTROS 

REQUIERE 
IMPULSO 
PROCESAL  

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 

 

VER 

2022-
00013 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

HECTOR JAVIER ARIAS 
AVILA 

JOSE 
ENRIQEANTONIO 

DIAZ PÉREZ 

SEGUIR 
ADELANTE CON 
LA EJECUCION  

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 

 

VER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2021-00164+.pdf/6ef38285-4c32-478f-8251-6626725634dc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2021-00090+1.pdf/93f15de3-768f-4ce9-bc61-aa39ac07192b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00013.pdf/77fdcc53-6a07-41cf-ae96-30a1f728ccb7
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NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 

FECHA DE 
AUTO 

 

FECHA 
VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

PROVIDENCIA 

2022-
00023 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTÍA 

SOCIEDAD BAYPORT 
COLOMBIA S.A. 

LILIANA ASTRID 
BONILLA PARRA  

PONE 
CONOCIMIENTO 

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
 

VER 

2022-
00073 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A 

YEISON SANDOVAL 
GOMEZ  

RESUELVE 
SOLICITUD 

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
 

VER 

2022-
00085 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

ANA ROSA MEJIA 
SUAREZ 

LUZ GRACIELA 
JOYA DIAZ 

RETIRO 
DEMANDA 

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
 

VER 

2022-
00093 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMIA S.A. 

LUZ MERY BARÓN 
MANRIQUE 

 CALIFICA 
NOTIFICACION  

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
 

VER 

2022-
00098 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTÍA 

BANCOLOMBIA S.A JUAN CARLOS 
CONTRERAS RUIZ 

LIBRA 
MANDAMIENTO  

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
  

VER 

2022-
00098 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTÍA 

BANCOLOMBIA S.A JUAN CARLOS 
CONTRERAS RUIZ 

M.C  13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

2 
 

VER 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00023+.pdf/7b5e8642-9774-4464-9553-071c732b02ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00073.pdf/eb2eef84-bf7f-442f-96d7-5910c4616353
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00085.pdf/acc07e98-b944-41c0-9bbc-dfb14ae2b1cf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00093+.pdf/7fcf68fb-24bb-484b-9281-88e492b3f193
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00098+MANDAMIENTO+.pdf/4c62605b-6744-46b7-bf45-0a792a1effdd
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NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 

FECHA DE 
AUTO 

 

FECHA 
VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

PROVIDENCIA 

2022-
00135 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA  

JEREMIAS MEJIA 
FUENTES 

LUZ GRACIELA 
JOYA DIAZ 

CALIFICA 
NOTIFICACION 

13- OCT-
202 

14-OCT-
2022 

1 
 

VER 

 

 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado hoy 

catorce (14) de octubre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.)  y se desfijará a las cinco de la tarde (5:00 

p.m.). 

 

 
 

MARYURI SUA VELANDIA  
Secretaria 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124740966/2022-00135+.pdf/905c4baa-e2da-4d42-8687-cf18aeda3d49

