

#### JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

 $CORREO\ ELECTR\'ONICO\cdot \underline{j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co}$ 

Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03 Celular 3103185884

# FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 014 DE OCTUBRE DE 2022

ESTADO No.: 31 HOJA 1 de 4

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PRO VIDE NCIA
2003-00092	EJECUTIVO	HIPOTECARIO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARMEN CECILIA ACUÑA BURGOS	REQUIERE Y NO DA TRAMITE LIQUIDACION	13- OCT- 202	14-OCT-2022	1	<u>VER</u>
2015-00045	VERBAL	DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	OSCAR JAVIER DIAZ Y EDILMA LEONOR DIAZ	ELIZABETH GUTIERRES SANDOVAL Y OTROS	REQUERIMIENTO PERITO	13- OCT- 202	14-OCT-2022	1	VER
2018-00102	LIQUIDATORIO	SUSESIÓN INTESTADA	PEDRO LINDERMAN GOMEZ PULGARIN Y OTROS	CAUSANTE – PEDRO GOMEZ PRIETO	REPROGRAMA AUDIENCIA	13- OCT- 202	14-OCT-2022	1	VER
2019-00153	EJECUTIVO	MINIMA CUANTÍA	JORGE HUMBERTO DELGADO	ALFREDO GOMEZ SANCHEZ	PONE EN CONOCIMIENTO	13- OCT- 202	14-OCT-2022	1	VER
2020-00074	DECLARATIVO ESPECIAL	ENTREGA DEL TRADENTE AL ADQUIRENTE	MYRIAM ROCIO RIVERA RIVERA	LUIS ALIRIO MOJICA Y MARIA DEL CARMEN RINCON	DECRETA DESISTIMIENTO TACITO	13- OCT- 202	14-OCT-2022	1	VER



#### JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03 Celular 3103185884

# FIJACIÓN DEL ESTADO

## FECHA: 14 DE OCTUBRE DE 2022

# ESTADO No.: 31 HOJA 2 de 4

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2021- 00164	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	BANCOLOMBIA S.A.	OSCAR DAVID MOJICA ACEVEDO	NOTIFICADO	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	<u>VER</u>
2021- 00090	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	ALONSO ANGARITA ARIAS	MIGUEL ANGEL MANRIQUE TORRES Y OTROS	M.C	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	2	VER
2021- 00090	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	ALONSO ANGARITA ARIAS	MIGUEL ANGEL MANRIQUE TORRES Y OTROS	REQUIERE IMPULSO PROCESAL	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	<u>ver</u>
2022- 00013	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	HECTOR JAVIER ARIAS AVILA	JOSE ENRIQEANTONIO DIAZ PÉREZ	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	VER



#### JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03 Celular 3103185884

## FIJACIÓN DEL ESTADO

## FECHA: 14 DE OCTUBREDE 2022

# ESTADO No.: 31 HOJA 3 de 4

NUMERO DE	CLASE DE	SUBCLASE	DEMANDANTE/	DEMANDADO/					PROVIDENCIA
EXPEDIENTE	PROCESO	505027102	DENUNCIANTE	PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	
2022- 00023	EJECUTIVO	MINIMA CUANTÍA	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.	LILIANA ASTRID BONILLA PARRA	PONE CONOCIMIENTO	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	VER
2022- 00073	EJECUTIVO	MINIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	YEISON SANDOVAL GOMEZ	RESUELVE SOLICITUD	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	VER
2022- 00085	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	ANA ROSA MEJIA SUAREZ	LUZ GRACIELA JOYA DIAZ	RETIRO DEMANDA	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	<u>ver</u>
2022- 00093	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMIA S.A.	LUZ MERY BARÓN MANRIQUE	CALIFICA NOTIFICACION	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	VER
2022- 00098	EJECUTIVO	MINIMA CUANTÍA	BANCOLOMBIA S.A	JUAN CARLOS CONTRERAS RUIZ	LIBRA MANDAMIENTO	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	<u>ver</u>
2022- 00098	EJECUTIVO	MINIMA CUANTÍA	BANCOLOMBIA S.A	JUAN CARLOS CONTRERAS RUIZ	M.C	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	2	VER



#### JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co

Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03

Celular 3103185884

## FIJACIÓN DEL ESTADO

## FECHA: 14 DE OCTUBREDE 2022

ESTADO No.: 31 HOJA 4 de 4

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2022- 00135	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	JEREMIAS MEJIA FUENTES	LUZ GRACIELA JOYA DIAZ	CALIFICA NOTIFICACION	13- OCT- 202	14-OCT- 2022	1	<u>ver</u>

**CONSTANCIA DE FIJACIÓN:** De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado hoy catorce (14) de octubre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.) y se desfijará a las cinco de la tarde (5:00 p.m.).